32159090  342.00O/S C/S MAGENTA MICRO  4.00  1159.33  104.34 9.00  104.34 9.00  1368.01

KG  15.25
 3

32159090  342.00O/S C/S CYAN MICRO  2.00  579.66  52.17 9.00  52.17 9.00  684.00

15.25
 4

996793  49.00PACKAGING SERVICES  1.00  41.53  3.74 9.00  3.74 9.00  49.01

4153.00

For MONA SCREENS

3519.51

RS. FOUR THOUSAND ONE HUNDRED FIFTY-THREE ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

316.76

316.76

13.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

MAHALAXMI GOODS GAREGETransport: 

Lr. No. / Lr. Date :